
Dz.U./S S204
21/10/2022
580107-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:580107-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Jastarnia: Usługi sprzątania i zamiatania ulic
2022/S 204-580107

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Jastarnia
Krajowy numer identyfikacyjny: 5871708957
Adres pocztowy: ul. Portowa 24
Miejscowość: Jastarnia
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 84-140
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Konkel
E-mail: sp-upo@jastarnia.pl 
Tel.:  +48 586751999
Faks:  +48 586752176
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.jastarnia.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/jastarnia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie czystości terenu administracyjnego Gminy Jastarnia w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
Numer referencyjny: 271.20.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sp-upo@jastarnia.pl
www.bip.jastarnia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jastarnia


Dz.U./S S204
21/10/2022
580107-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie czystości terenu administracyjnego Gminy Jastarnia obejmujące 
utrzymanie czystości i porządku na drogach, chodnikach, placach, ścieżkach rowerowych, obiektach 
rekreacyjnych i sportowych, przejściach i przejazdach kolejowych,Opróżnianie i obsługę śmietniczek 
miejskich,Wywieszanie flag w dni świąteczne,Usuwanie dzikich wysypisk, Cząstkowe remonty chodników, 
wjazdów i dróg rowerowych oraz oznakowania drogowego, Obsługa ławek miejskich , Udział w akcjach 
przeciwpowodziowych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233142 Roboty w zakresie naprawy dróg
90511000 Usługi wywozu odpadów
34922100 Oznakowanie drogowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie czystości terenu administracyjnego Gminy Jastarnia obejmujące 
utrzymanie czystości i porządku na drogach, chodnikach, placach, ścieżkach rowerowych, obiektach 
rekreacyjnych i sportowych, przejściach i przejazdach kolejowych,Opróżnianie i obsługę śmietniczek 
miejskich,Wywieszanie flag w dni świąteczne,Usuwanie dzikich wysypisk, Cząstkowe remonty chodników, 
wjazdów i dróg rowerowych oraz oznakowania drogowego, Obsługa ławek miejskich , Udział w akcjach 
przeciwpowodziowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S204
21/10/2022
580107-2022-PL

3 / 4

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że posiada uprawnienia do
wykonywania działalności, na podstawie:
• posiadania wpisu do prowadzonego przez Marszałka Województwa Pomorskiego rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarującymi odpadami oraz posiada umowę z 
podmiotem posiadającym zezwolenie na unieszkodliwienie odpadów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że posiada :
• posiada dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 250 000,00 zł.
• informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy w wysokości minimum 100 000,00 zł, w okresie nie 
wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że:
- zrealizował co najmniej jedną usługę odpowiadającą zakresem przedmiotowi zamówienia tj. utrzymanie 
czystości i porządku na terenach publicznych, w tym m. in. dróg, chodników
i placów o wartości brutto nie mniejszej niż 500.000,00 zł w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie;
- dysponuje odpowiednim potencjałem kadrowym, w tym co najmniej 10 pracownikami fizycznymi (osobami 
zatrudnionymi na podstawie umowy o pracę w wymiarze nie niższym niż 3/4 etatu każdy), w tym co najmniej: 3 
kierowcami/operatorami pojazdów technicznych
i 7 pracownikami do wykonywania prac porządkowych,
- dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym, tj.: posiada lub ma zapewniony dostęp (własność, 
wynajem, leasing itp.) do pojazdów/sprzętu/wyposażenia technicznego niezbędnego dla sprawnego i 
terminowego realizowania zamówienia. Wykonawca dla realizacji zamówienia utrzymania czystości i porządku 
na drogach i chodnikach oraz opróżniania śmietniczek ulicznych musi posiadać lub mieć zapewniony dostęp do 
minimum:
a) 1 samochodu ciężarowego o ładowności min. 10 t oraz
b) 2 zamiatarek ulicznych ze sprawnym systemem zraszania wodą, w tym 1 zamiatarką samobieżną; 1 
zamiatarką ze szczotka walcową, oraz
c) 1 pojazdu samochodowego z zakrytą skrzynią ładunkową lub specjalistycznym pojazdem do transportu 
odpadów (śmieciarka) przystosowanym do pracy na ulicach
o szerokości 4,0 m , oraz
d) 2 samobieżnych odkurzaczy ulicznych o napędzie elektrycznym.
Wszystkie jednostki sprzętowe przewidziane do realizacji zamówienia muszą być sprawne
i posiadać dokumenty potwierdzające ich stan techniczny (np. dowód rejestracyjny pojazdu). Dla pojazdów/ 
sprzętu/wyposażenia technicznego nie stanowiącego własności wykonawcy należy załączyć oświadczenie 
właściciela o udostępnieniu jednostek sprzętowych dla celów realizacji zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały szczegółowo określone w dokumentach zamowienia-Załacznik nr 3 do SWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S204
21/10/2022
580107-2022-PL

4 / 4

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/11/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/11/2022
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Urząd Miejski w Jastarni, Otwarcie ofert zgodnie z SWZ na platformie zakupowej, informacja z otwarcia ofert 
zostanie udostępniona wykonawcom

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2023 roku

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2022

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


